
 

1 
 

                                                                             Mapes saturs 

                                                                         Preiļu novads   

Preiļu novada Attīstības programma 2018.- 2014.gadam 

Rubine J. Preiļu novads// Logs.- 2005.- Nr. janvāris/ februāris.- 103.lpp 

Preiļu novads: statistikas dati 

Preiļu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2013- 2033, 1.redakcija 

Kirillova L. Vasaras atvadu sveiciens- Preiļu novada svētki// Novadnieks, 06.09.2013 

Preiļu novads// Ausmas zeme.- Rēzekne: AR,2012 

Rubine J. Lustīgā noskaņā aizvadīti Preiļu novada svētki// Preiļu Novada Vēstis.- 2013.- 
septembris 

Biedrības “Preiļu rajona partnerība” koordinatore Vaivode V. Preiļu rajona partnerība rīko Preiļu 
novada iedzīvotāju I forumu// Vietējā, 12.10.2012 

Adamovičs A. Sveicināti, novada iedzīvotāji!// Preiļu Novada Vēstis.- 2013.- janv. 

Rancāne L. Biedrība “Preiļu rajona partnerība” rīko Preiļu novada iedzīvotāju pirmo forumu// 
Novadnieks, 16.10.2012 

Preiļu novada attīstības programma 2011.-2017. 

Skrivļa- Čevere J. Aizvadīts Preiļu novada iedzīvotāju I forums// Vietējā, 02.11.2012 

Upenieks Ā. Preiļos notiks Pirmais iedzīvotāju forums// Latgales Laiks, 23.10.2012 

Upīte I. Aldis Adamovičs: ”Jānotur esošais un jāvirzās uz priekšu!”// Neatkarīgā Rīta Avīze, 
22.07.2011 

Preiļi- reklāma, informācija tūristiem, novada ciemiņiem 

Vaivods J. Preiļu novada svētki iepriecināja daudzus apmeklētājus// Preiļu Novada Vēstis.- 
2011.- Nr.7 

Šteinberga I. Mazāks bezdarbs, sakārtotāka infrastruktūra// Dienas Bizness, 02.12.2011 

Palielināja pamatbudžeta ieņēmumus un izdevumus// Novadnieks, 13.12.2011 

Paegle M. Atkārtoti izsludināts Preiļu novada ģerboņa un logotipa izveides konkurss// Vietējā, 
14.10.2011 

Informācija: Preiļu novads// Dienas Bizness, 02.12.2011 

Vai Preiļu krauklis “pārcelsies” uz novada ģerboni?// Novadnieks, 22.02.2011 

Aktualitātes Preiļu novadā// Vietējā, 17.12.2010 

Bērnu laukumos atjauno rotaļu konstrukcijas. Turpinās projekta realizācija// Vietējā, 10.12.2010 

Baranovska I. Preiļu svētkos pasniedza apbalvojumus// Latgales Laiks, 30.07.2010 

Paegle M. Vizuālās mākslas konkurss “Preiļu novadam-10”// Preiļu Novada Vēstis.- 2010.- Nr.8 

Svin Preiļu novada desmito dzimšanas dienu// Latgales Laiks, 22.10.2010 



 

2 
 

2000.gada 24.oktobris- 2010.gada…// Novadnieks, 19.10.2010 

Paegle M. Preiļu novads svin 10.dzimšanas dienu// Preiļu Novada Vēstis.- 2010.- Nr.9 

Upīte I. Ar pozitīvu attīstības tendenci// Neatkarīgā, 28.09.2010 

Ielūgums uz Preiļu novada 10 gadu jubilejas svinīgo pasākumu Preiļu kultūras namā 

Adamovičs A. Man ir gandarījums par Preiļu novada izaugsmi un mūsu cilvēkiem// Vietējā, 
22.10.2010 

Adamovičs A. Preiļu novads lepojas ar darbīgiem un radošiem cilvēkiem// Preiļu Novada Vēstis.- 
2010.- Nr.9 

Adamovičs A. Man ir gandarījums par Preiļu novada izaugsmi un mūsu cilvēkiem// Novadnieks, 
19.10.2010 

Vairākums aptaujāto iedzīvotāju Preiļos ir apmierināti ar dzīvi novadā// Novadnieks, 28.12.2007 

Preiļu novadam pievienosies divi pagasti// Vietējā, 22.07.2007 

Jonāne E.T. Sauna un Pelēči pievienosies Preiļu novadam// Latgales Laiks, 31.07.2007 

Apstiprināts komisijas nolikums// Novadnieks, 05.02.2008 

Preiļu novads, izdevums tūristiem 

Kirillova L. Atskatoties uz aizvadītajiem gadiem// Novadnieks, 19.10.2010 

Bērni zīmē savu novadu// Novadnieks, 19.10.2010 

Ivanovs V. Novada dome saņem otro ES finansiālo atbalstu infrastruktūras sakārtošanas 
projekta realizācijai// Novadnieks, 28.02.2004 

Paegle M. Trīs pašvaldības gatavas iekļauties Preiļu novadā// Preiļu Novada Vēstis.- 2004.- 
februāris 

Eglītis J. Preiļu novads 2004.gadā// Preiļu Novada Vēstis.-2004.- februāris 

Madalāne V. Jaunnedēļ pārrunās par Preiļu novada paplašināšanu// interneta vide, LETA, 
06.01.2004 

Trīs pašvaldības gatavas iekļauties Preiļu novadā// Vietējā, 23.01.2004 

Paegle M. Trīs pašvaldības gatavas iekļauties Preiļu novadā// Novadnieks, 24.01.2004 

Preiļu novada Preiļu pagasts// Preiļu Novada Vēstis.- 2002.- septembris 

Preiļu novadā// Novadnieks, 12.03.2003 

Preiļu novadā// Novadnieks, 26.04.2003 

Kirillova L. Sutri, Sauna un Pelēči raugos Preiļu novadā// Novadnieks, 25.06.2003 

Preiļu novada lauku teritorija// Latvijas pagasti.- Rīga: A/S Preses nams, 2002, 2.sēj.- 193.- 
197.lpp 

Preiļu novada izveidošanas hronika// interneta vide: www.preili.lv 

Kirillova L. Katrs darbs ir jāizdara īstajā laikā// Novadnieks, 17.02.2001 

http://www.preili.lv/


 

3 
 

Valdniece K. Ar reformu ir iespēja augt. Par tūkstošgades jaunāko Latvijas novadu- Preiļu 
novadu// Administratīvi teritoriālā reforma.- 2001.- Nr.7.- 5-7.lpp 

Skrebele G. Preiļu novads cer kļūt stiprāks// Neatkarīgā Rīta Avīze, 27.11.2000 

Preiļu novada domes priekšsēdētājs Ilmārs Meluškāns stāsta…// Novadnieks, 10.01.2001 

Valdniece K. Kad iezīmējas attīstīties spējīgi novadi// Latvijas Vēstnesis, 27.02.2001 

Kirillova L. Preiļu novada veidošanās process turpinās// Novadnieks, 25.05.2000 

Kirillova L. Akceptēti dokumenti Preiļu novada veidošanai// Novadnieks, 03.06.2000 

Kirillova l. Solis tuvāk Preiļu novadam// Novadnieks, 15.06.2000 

Valdniece K. 13. Un 14.jūlijā Eiropas savienības “Phare” projekta “Publiskās pārvaldes reforma 
Latvijā” ietveros Līvānos un Preiļos notika otrais seminārs par novadu veidošanas pieredzi un 
problēmām// Latvijas Vēstnesis, 18.07.2000 

Valdniece K. Ar reformu ir iespēja augt// Latvijas Vēstnesis, 05.12.2000 

Eiduks A. Pašvaldības veidos Preiļu novadu// Dienas Bizness 

Ar reformu ir iespēja augt// Latvijas Vēstnesis, 05.12.2000 

Kirillova L. “saderināšanās” starp Preiļiem un Aizkalni notikusi// Novadnieks, 22.01.2000 

Kirillova L. Preiļu pagasts apvienojas ar Preiļu pilsētu// Novadnieks, 10.02.2000 

Meluškāns vadīs Preiļu novadu// Vietējā, 10.11.2000 

Kirillova L. Preiļu novada deputāti jau lemj kopā. Preiļu novadā// Novadnieks, 09.11.2000 

Kirillova L. Žurnālisti iepazinās ar Preiļu novadu// Novadnieks, 30.11.2000 

Politiskais teātris// Vietējā, 01.12.2000 

Attēls I.Meluškāns un Pašvaldību lietu pārvaldes vecākā referente V.Smirnova 

Kirillova L. Preiļu rajonā izveidots Preiļu novads// Novadnieks, 26.10.2000 

LR MK noteikumi Nr.374, Rīgā 2000.gada 24.oktobrī “Noteikumi par Preiļu rajona Preiļu novada 
izveidošanu”// Latvijas Vēstnesis, 27.10.2000 

Preiļu pilsēta, Aizkalnes un Preiļu pagasts- vienotā novadā// Novadnieks, 04.11.2000 

Noteikumi par Preiļu rajona Preiļu novada izveidošanu// Latvijas Vēstnesis, 27.10.2000 

Izveidots Preiļu novads// interneta vide 

Preiļu rajona Preiļu novada administratīvās robežas plāns// Latvijas Vēstnesis, 27.10.2000 

Avīze Preiļu novadam. Mūsu novada izaugsmei, 2001.gada jūlijs                                        


